平成１８年４月２０日

各      位

会 社 名 株 式 会 社   カ ン セ キ

代 表 者 名 代表取締役社長 服 部 吉 雄

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：９９０３）

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名  経 理 部 長 高 橋 利 明

電 話 番 号 ０２８－６５９－３１１２

平成 18 年 2 月期（第 32 期）の期末配当金（予定）に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 4 月 20 日開催の決算取締役会において、平成 18 年 2 月期（第 32 期）の１株当

たり期末配当金につき、下記のとおり復配とすることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．復配の理由

当社の配当につきましては、収益状況に対応した配当を行うことを基本としつつ、企業体質の一

層の強化並びに将来の事業展開に備えるための内部留保の充実などを勘案して決定する方針を採

ってまいりました。

当社は、平成 12 年 2 月期以降、誠に遺憾ながら無配を継続しておりましたが、全社を挙げて収

益構造の改善並びに財務体質の強化に取り組んでまいりました。

その結果、当期の業績状況・予想を勘案し、また、株主の皆様のこれまでのご支援にお応えする

ため、配当金を復配し、１株当たりの期末配当金を 2 円 50 銭とする案を本年 5 月 25 日開催予定の

当社第 32 回定時株主総会に付議する予定であります。

２．平成 18 年 2 月期（平成 17 年 3 月 1 日～平成 18 年 2 月 28 日）

 中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金

前 回 予 想

（平成 17 年 10 月 20 日）
―円 ―銭 ―円 ―銭 ―円 ―銭

今 回 修 正 ―円 ―銭 ２円５０銭 ２円５０銭

【参考】平成 17 年 2 月期実績

 中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金

平成 17 年 2 月期実績 ―円 ―銭 ―円 ―銭 ―円 ―銭

以 上